
ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz nadanego uchwałą Nr 
XII/75/2025 Rady Gminy Dragacz z dnia 18 marcca 2025 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 
Dragacz i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2025 r. poz. 1296) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz. 

2. Datę wyborów, o których mowa w ust. 1, wyznaczam na dzień 28 maja 2025 r. 

3. Wybory odbędą się w budynku Urzędu Gminy Dragacz, sala posiedzeń - pokj nr 11. 

4. Kandydatami do Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz mogą zostać uczniowie lub przedstawiciele szkół 
następujących instytucji| lub organizacji: 

1) Szkoła Podstawowa im. Ziemii Kociewskiej w Dragaczu; 

2) Szkoła Podstawowa im. 16 Pułku Ułanów Wielkopolskich  w Grupie; 

3) Szkoła Podstawowa im. Feliksa Kikulskiego w Michalu; 

4) organizacja młodzieżowa działajaca na terenie Gminy Dragacz. 

5. Ustalam kalendarz wyborczy stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dla zarejestrowania kandydata na radnego konieczne jest złożenie przez kandydata listy z co najmniej 
20 podpisami mieszkańców w wieku 13-18 lat popierających jego kandydatyrę. Wzór listy z podpisami 
popierajacymi określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Dla zarejestrowania kandydata na radnego konieczne jest złożenie przez kandydata oświadczenia 
o zgodzie na kandydowanie i posiadaniu biernego prawa wyborczego. Wzór oświadczenia stanowi załącznik 
nr 3 do zarządzenia. 

2. Do zgłoszenia kandydat dołącza oświadczenie rodzica lub prawnego opiekuna o zgodzie na 
kandydowanie. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

3. Kandydaci na radnych składają swoje zgłoszenie zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia do Urzędu 
Gminy Dragacz - pokój nr 13. 

§ 4. Zarządzenie zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dragacz, 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dragacz, Szkoły Podstawowej im. Ziemii Kociewskiej 
w Dragaczu, Szkoły Podstawowej im. 16 Pułku Ułanów Wielkopolskich w Grupie, Szkoły Podstawowej im. 
Feliksa Kikulskiego w Michalu oraz Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Górnej Grupie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z-ca Wójta Gminy 
 
 

mgr Anna Ośko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D90F26F-0FA5-42AD-9D19-6DF4E9AE2843. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2025 

Wójta Gminy Dragacz 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

KALENDARZ WYBORCZY 

W WYBORACH DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY DRAGACZ 

 
   Określenie czynności wyborczych  

 
Termin realizacji 

1 Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej Do 29 kwietnia  2025 r 
2 Rejestracja Kandydatów do Młodzieżowej Rady 

Gminy Dragacz 
Od 7 maja 2025 r.  godz.  8.00  
do 13 maja 2025 r. godz. 15.00 

3 Ogłoszenie listy Kandydatów do Młodzieżowej Rady 
Gminy Dragacz 

14 maja 2025 r. 

4 Wybór Radnych Młodzieżowej Rady Gminy 28 maja 2025 r.  
w godz. 12.00 – 16.00  

5 Ogłoszenie wyników wyborów 2 czerwca 2025 r.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D90F26F-0FA5-42AD-9D19-6DF4E9AE2843. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2025

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D90F26F-0FA5-42AD-9D19-6DF4E9AE2843. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D90F26F-0FA5-42AD-9D19-6DF4E9AE2843. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU 

ZGODY NA KANDYDOWANIE 

 

 

 Ja niżej podpisany(a) oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie w wyborach do       

  Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz zarządzonych na dzień 28 maja 2025 r.  

 

 Oświadczam, iż posiadam prawo wybieralności* (bierne prawo wyborcze) w tych wyborach. 
 
 
 

……………………., dnia…………………20…….r.                                    ………………………………….. 

  (miejscowość)                                                                                                           (czytelny podpis) 

 

 * Posiadanie prawa wybieralności (biernego prawa wyborczego) oznacza, iż kandydat w dniu 

głosowania ma ukończone 13 lat oraz nie ukończył 18 lat. 

Dane kandydata 
ydata na radnego Imię               

 

Drugie 
imię 

              
 

Nazwisko               
 

Data urodzenia 
(dzień-miesiąc-rok) 

- -     

Adres 
zamieszkania: 

Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 

Poczta Kod pocztowy      
 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/2025

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D90F26F-0FA5-42AD-9D19-6DF4E9AE2843. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU 

ZGODY NA KANDYDOWANIE DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY 

   DRAGACZ (RODZIC/ OPIEKUN PRAWNY) 

 

 

Ja niżej podpisany(a) oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie córki/syna*  w 

wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz zarządzonych na dzień 28 maja 2025 r. 

 
              Oświadczam, iż jestem rodzicem/ opiekunem prawnym* ww. kandydata. 
 
‘niewłaściwe skreślić 
 
 
 

……………………., dnia…………………20…….r.                                    ………………………………….. 

  (miejscowość)                                                                                                           (czytelny podpis) 

Dane kandydata 
ydata na radnego Imię            

    

Drugie 
imię 

           
    

Nazwisko            
    

Data urodzenia 
(dzień-miesiąc-rok) 

- -     

Adres 
zamieszkania: 
Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 

Poczta Kod 
pocztowy 

  
    

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 29/2025

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D90F26F-0FA5-42AD-9D19-6DF4E9AE2843. Podpisany Strona 1



 

 

Zgłoszenie kandydata na radnego w wyborach 

do Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz 

zarządzonych na dzień 28 maja 2025 r. 

 

 

 

……………………………………………………...              

                     (czytelny podpis kandydata) 

Nazwa szkoły  

Adres szkoły  

 

Dane               Imię Drugie imię Nazwisko 

Data urodzenia  Miejsce zamieszkania: Miejscowość 

 

Ulica 

Numer domu/lokalu 

Adres e-mail: 
*dana pozyskiwana na podstawie 

zgody 

 

Nr telefonu: 
*dana pozyskiwana na podstawie 

zgody 

               

 

II. Do zgłoszenia dołączono: 

- wykaz osób popierających zgłaszaną listę kandydata 
(zaznaczyć właściwe) TAK     NIE  

- pisemną zgodę na kandydowanie wraz z oświadczeniem o posiadaniu prawa 
wybieralności 
(zaznaczyć właściwe) 

TAK        NIE  

- pisemną zgodę na kandydowanie rodzica/opiekuna prawnego kandydata 
(zaznaczyć właściwe) TAK     NIE  
- zgodę na przetwarzanie danych osobowych oraz podpisaną Klauzulę 
informacyjną RODO (zaznaczyć właściwe) 

TAK           NIE  
 

I. Niniejszym dokonuję zgłoszenia kandydatury na radnego w wyborach  

             do Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz 

 

  

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 29/2025

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D90F26F-0FA5-42AD-9D19-6DF4E9AE2843. Podpisany Strona 1



ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH - TEL. ADRES E- MAIL - KANDYDAT/RADNY 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych/danych osobowych mojego dziecka w rodzaju: numeru 

telefonu, adres e- mail w celu ułatwienia kontaktu w sprawach związanych z organizacja wyborów oraz działalnością 

Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz w przypadku wyboru kandydat na radnego zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a) Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (publ. Dz. Urz. UE LNr 119, s. l). Niniejsza zgoda jest dobrowolna i może być cofnięta w dowolnym momencie. 

Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

wycofaniem. 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY - kandydat/radny 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016 r. Nr 119, s.l ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, 

że: 

1)Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dragacz, z siedzibą: Dragacz 7A, 86-134 Dragacz. 

2) Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w zakresie działania  

Urzędu, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może Pani/Pan skontaktować się z naszym Inspektorem Ochrony  

Danych – p. Adrianą Głuchowską za pomocą adresu e – mail: iodo@dragacz.pl oraz numeru telefonu: 696 011 969. 

3) Państwa dane będą przetwarzane w celu przeprowadzenie procedury wyborów do Młodzieżowej  Rady Gminy 

Dragacz oraz organizacji udziału w jej pracach tj. gdyż jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 

na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) w związku z art. 5b ust. 2 pkt 1 i ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.) uchwałą Nr XII/76/25 Rady Gminy Dragacz z dnia 18 marca 

2025 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz i nadania jej statutu oraz Zarządzeniem NR 29/2025 

Wójta Gminy Dragacz z dnia 15.04.2025r. w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz. 

W przypadku dobrowolnego udostępniania przez Państwa danych osobowych innych niż wynikające z obowiązku 

prawnego, tj. numer telefonu/adres e-mail podstawę legalizującą ich przetwarzanie stanowi wyrażona zgoda na 

przetwarzanie swoich danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). Udostępnione dobrowolnie dane będą przetwarzane w 

celu ułatwienia kontaktu w sprawach związanych z organizacja wyborów oraz działalnością Młodzieżowej Rady Gminy 

Dragacz w przypadku wyboru kandydata na radnego. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa w pkt 3 z 

uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisach archiwalnych, tj.: 

- w zakresie dokumentacji dot. wyborów, tj. 5 lat a po tym okresie dokumentacja zostanie poddana ekspertyzie. 

W przypadku wyboru kandydata na radnego: w zakresie dokumentacji dot. prac Młodzieżowej Rady  

Gminy Dragacz.: wieczyście. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały z  

automatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący  

Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO)  

- prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

e) w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) - prawo do usunięcia  

danych; 

f) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji,  

gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych  

osobowych (RODO). 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem prawnym jest  

obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych 

tj. dostawcom usług hostingu poczty mailowej, w przypadku gdy korespondencja będzie prowadzona droga mailową, dostawcy usług 

hostingu strony Biuletynu Informacji Publicznej. Odbiorcą danych będzie również Gminna Komisja Wyborcza powołana do organizacji 

wyborów, a także dostawca usług pocztowych w przypadku korespondencji prowadzonej listownie. 

                                                      

…………………………. 

  Imię, nazwisko, podpis 

rodzica/opiekuna prawnego 

 

………………………….. 

 Imię, nazwisko, podpis 

           Kandydata 

……………………dnia …………………..20……r. 

(miejscowość)  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D90F26F-0FA5-42AD-9D19-6DF4E9AE2843. Podpisany Strona 2



 

Potwierdzam odbiór zgłoszenia na kandydata do Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz 

 

………………………………………………………………………………………………. 
(Imię i nazwisko kandydata) 

Nazwa Szkoły .........................................................................................................................  

Data ........................................  

Czytelny podpis osoby przyjmującej zgłoszenie ....................................................................  

 

(potwierdzenie dla kandydata - IMIĘ I NAZWISKO)  

Potwierdzam odbiór zgłoszenia na kandydata do Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz 

 

……………………………………………………………………………………………… 
(Imię i nazwisko kandydata) 

Nazwa Szkoły .........................................................................................................................  

Data ........................................  

Czytelny podpis osoby przyjmującej zgłoszenie ....................................................................  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D90F26F-0FA5-42AD-9D19-6DF4E9AE2843. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 29/2025 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - KALENDARZ WYBORCZY
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


